בפני כבוד השופט דניאל פיש
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
פלוני (עציר)

בשם המאשימה: עו"ד ראיד רחאל מפרקליטות מחוז חיפה (פלילי)

בשם הנאשם: עו"ד שרית גולן שטיינברג (סנגוריה ציבורית)

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום בביצוע עבירות ניסיון שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) + 25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); גניבה לפי סעיף 383(א)(1) + (ג) לחוק העונשין והחזקת סכין שלא כדין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין (שתי עבירות).

2. על פי עובדות כתב האישום החליט הנאשם לשדוד חנות נוחות "yellow" הממוקמת ברחוב XXXXX פינת רחוב XXX.

בהתאם לכל האמור אני מטיל על הנאשם ענישה כדלקמן:

- מאסר בפועל למשך 20 חודשים, בניכוי ימי מעצרו מיום 12.11.2022.
- מאסר על תנאי בן 12 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו, שיופעל במידה ויבצע עבירת אלימות או רכוש מסוג פשע.
- קנס בסך 1,000 שישולם עד ליום 1.9.2023.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, בהעדר הצדדים.